[Martene, Ampliss. Collect. Vet. Script.]

JANUARIUS.

Mensis Januarius habet dies xxxi, lunam xxx.

Kalendis Januarii circumcisio Domini nostri Iesu Christi, et natale sancti Basillii confessoris, et Almachii martyris.

iv nonas. Jerosolymis octavæ S. Stephani, Antiochiæ Sindoni episcopi, et alibi Macharii abbatis.

iii nonas. Natale S. Genoveſæ virginis, et S. Antoni papæ et martyris.

ii nonas. In Africa Aquilini, Martiani et Quinti. Nonis Januarii. Vigilia Epiphaniæ et depositio S. Simeonis, qui in columna stetit.

viii idus. Epiphania Domini nostri Jesu Christi, et S. Melanii episcopi.

vii idus. In Nicomedia Luciani presbyteri Antiochenæ Ecclesiæ.

vi idus. Natale SS. martyrum Luciani, Maximiani et Juliani.

v idus. In Africa Epictati, Jocundi, Quinti, Saturnini.

iv idus. Natale S. Pauli primi eremiti.

iii idus. Eductio Domini de Ægypto, et natale S. Salvi.

ii idus. Natale S. Quiriaci, Moscenti et Saturi.

Idus Januarii. Octavæ Epiphaniæ et depositio SS. confessorum et episcoporum Ilarii, Remigii et Agricili Trevirensis.

xix kal. Februarii. Natale S. Felicis episcopi et martyris in Pincis.

xvii kal. In Antiochia Liceti diaconi et depositio Abacue prophete.

xvi kal. Natale S. Marcelli papæ, et depositio Honorati episcopi.

xvi kal. Natale S. Antonii monachi et S. Sulpicii epi copi. Sol in Aquariorum.

xv kal. Natale S. Priscæ virginis.

xiv kal. Natale S. Marii et Marthæ martyrum.

xiii kal. Natale S. Fabiani et Sebastiani martyrum.

xii kal. Natale S. Agnetis virginis.

xii kal. Natale S. Vincentii martyris.

x kal. Natale S. Emerentianæ virginis et S. Ma-charii martyris.

ix kal. Natale S. Babili episcopi et Trium Puerorum.

viii kal. Natale S. Prajecti martyris, et conversio S. Pauli apostoli.

vii kal. Natale S. Polycarpi episcopi.
vi kal. Natale S. Joannis Chrysostomi.
v kal. Nativitas S. Agnetis virginis et martyris.
iv kal. Treviris depositio S. Valeri episcopi et confessoris.

iii kal. Natale S. Flaviani martyris et depositio Aldegundis virginis.
ii kal. Natale S. Tarsici, Zotici, Ammonii et S. Concordii martyris.

In isto mense nox habet horas xvi et dies viii.

FEBRUARIUS.

Mensis Februarius habet dies xxviii, lun. xxix.

Kalendis Februarii. Natale sanctorum Puppii et Saturnini et S. Brigidae virginis.

iv nonas. Purificatio S. Mariae. In Africa natale S. Victoris.

iii nonas. In Africa Felicis, Celerinæ, Felicitatis, et depositio S. Lupicini episcopi.

ii nonas. Natale S. Gelasii, et passio S. Eulaliae virginis.

Non. Febr. Natale S. Agathæ virginis.